








EN ISO 15197:2015/

Certificate

These Wellion® Blood Glucose Systems
fulfil all requirements of the new EN ISO 15197:2015.
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Moje dane m

Imie:

Nazwisko:

Tel. kontaktowy:

Dane mojego lekarza i poradni

Imie i nazwisko:

Tel. kontaktowy:

Godziny przyjec:

Poradnia diabetologiczna - piecze¢




Notatki z wizyt
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Przelicznik
stezen glukozy

mg mmol mg mmol
20 1,1 85 4,7
25 1,4 90 50
30 1,7 95 53
35 1,9 100 5,6
40 2,2 105 58
45 2,5 110 6,1
50 2,8 115 6,4
55 3,1 120 6,7
60 33 125 6,9
65 3,6 130 7,2
70 39 140 7,8
75 4,2 150 8,3
80 4,4 160 8,9




mg
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290

mg
300
325
350
375
400
425
450
475
500
525
550
575
600

mmol
16,7
18,0
19,4
20,8
22,2
23,6
25,0
26,4
27,8
29,1
30,5
31,9
33,3



Dzienniczek

: Dobowy profil glikemii
samokontroli yP B

$niadanie il $niadanie obiad podwieczorek

Data |Naczczo
przed | 2hpo | przed | 2hpo | przed | 2hpo | przed | 2hpo




mwellion

kolacja il kolacja noc

przed

snem Uwagi

przed | 2hpo | przed | 2hpo 24.00 3.30
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NO CODE
cope 0‘6 0,6 MICROLITER BLOOD
93 LARGE, CLEAR DIGITS
123 300 300 RESULTS IN MEMORY
7 21
1430 AVERAGES
OAVG lg]x 1000 TESTS BATTERY LIFE
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1X CR2032 BATTERY
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Twoja
AUSTRIACKA
marka diabetologiczna

vok
symyyhar
Dystrybutor:
SymPhar Sp. z o.o.
ul. Koszykowa 65

00-667 Warszawa
www.symphar.com
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